
Plán oprav v kolejích ve správě Kolejí a menz Univerzity Karlovy v roce 2024 

V rámci naší organizace se chystáme na řadu oprav, které se zahájí již na jaře. Níže je přehled 
plánovaných prací: 

Oprava koupelen 

 Kolej Hvězda: Plánujeme opravu pěti koupelen. 
 Švehlova nová budova: Sedm koupelen bude opraveno. 
 J. Palacha: oprava a modernizace koupelen proběhne ve dvou etapách. První etapa zahrnuje 

tři stoupačky v budově čp. 1136. Druhá etapa se týká 1-3 stoupaček v budově čp. 1137. 

Opravy vodovodního řadu a rozvodů STV 

 17. listopadu: Plánujeme výměnu hlavního vodovodního řadu a opravu rozvodů STV v 44 
buňkách. 

Další opravy 

 Podlahy kolej Jednota: Oprava podlah je v plánu. 
 Švehlova: Oprava střechy nové budovy a ozdobných koulí na fasádě, fasády a okapů. 
 Oprava a výměna PVC krytin 2023-2024: Tento projekt je také na našem seznamu. 
 Malování pokojů: Plánujeme také malování pokojů. 
 Kajetánka: Oprava kuchyněk je v plánu. 
 Komenského a Na Kotli: Opravy stoupaček jsou plánovány na obou těchto místech. 

Celkové náklady na tyto opravy se odhadují na 92 milionů korun. Těšíme se na úspěšné dokončení 
těchto projektů a na zlepšení našich zařízení pro všechny, kdo je využívají. Děkujeme za vaši trpělivost 
a podporu během těchto prací. 

Popis akce 
Předpokládaná 
částka opravy 

Rekonstrukce koupelen kolej Hvězda (5x) 14 000 000 

Oprava koupelen Švehlova nová budova (7x) 20 000 000 

J. Palacha - rekonstrukce a modernizace koupelen - 1. etapa (čp. 1136, 3 stoupačky) 

15 000 000 J. Palacha - rekonstrukce a modernizace koupelen - 2. etapa (čp. 1137, 1-3 stoupačky) 

17. listopadu - oprava (výměna) hlavního vodovodního řadu 2 000 000 

17. listopadu - oprava rozvodů STV (44x buňka) 7 000 000 

Podlahy kolej Jednota 11 000 000 

Švehlova - oprava střechy (NB)  5 000 000 

Švehlova - oprava ozdob. koulí na fasádě+fasáda+okapy 3 000 000 

Oprava a výměna PVC krytin 2023-2024 4 000 000 

Malování pokojů 9 000 000 

Kajetánka - oprava kuchyněk 500 000 

Komenského - opravy stoupaček 1 000 000 

Na Kotli - opravy stoupaček kolej 500 000 

 


